
                                                                                                                                       

                
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università, e della Ricerca  
Istituto Comprensivo  n°4  “Grazia Deledda”  Nuoro 

Scuola dell’ Infanzia – Primaria – Scuola Secondaria di I° Grado 
Via  Carbonia  s.n.c. – 08100  Nuoro  0784-202409 

C.F. 93043370910 – C. U.  UF6Z66 
Peo: nuic87600A@istruzione.it  - Pec: nuic87600A@pec.istruzione.it Sito Web: https://www.ic4graziadeleddanuoro.edu.it 

 
 
 
 
 
Prot. n. vedi segnatura                                Nuoro 20/10/2022 
 
 
 
          Oggetto: Nomina RUP  Progetto PON 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia Covid 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia”  - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
– Avviso pubblico Prot.38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici e innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
Azione: 13.1.5 – “Ambienti didattici e innovativi per le scuole dell’Infanzia” 
Sottoazione: 13.1.5A “Ambienti didattici e innovativi per le scuole dell’infanzia” 
 
CIP: 13.1.5A-FESRPON-SA-2022-85      CUP: C64D22000630006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia - 13.1.5”; 
VISTO l’inoltro della candidatura n.1086130 da parte di questa istituzione scolastica avvenuto in data 27.05.2022 
VISTA la graduatoria definitiva relativa all’Avviso pubblico Prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’Infanzia” 13.1.5; 
VISTA la nota di autorizzazione M.I. Prot AOOGABMI _72962 relativa all’autorizzazione del Progetto “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” con codice identificativo 13.1.5A _ FESRPON-SA-2022-85, 
con la quale si assegna a questa istituzione scolastica il finanziamento di € 75.000,00; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la competenza di 
apportare le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

            RILEVATA la necessità di nominare un  Responsabile Unico di Procedimento; 
 

DECRETA 
 Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
a favore del Progetto 13.1.5A(FESR) REACT EU “Ambienti didattici e innovativi per le scuole dell’infanzia” 
Il presente Decreto è pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito Web dell’Istituto. 
 

 
 

  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.Andrea Antonio Fadda 

Firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse 

 




